Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 001/2015/SECID

A Secretaria de Estado de Cidades/SECID, mediante a Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público a
abertura do Convite nº 001/2015/SECID, o qual tem por objeto contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia/Arquitetura para MANUTENÇÃO PREDIAL E CORRETIVA NA SEDE DA SECID/MT, no dia 23 de setembro de
2015, às 14h, na sala de licitações da SECID, localizada no 2º Andar do Edifício “NICO BARACAT” - Centro Político
Administrativo - Av. Hélio Hermínio Ribeiro Torquato, s/n - Cuiabá/MT. Empresas interessadas em participar dos
procedimentos deverão manifestar interesse na forma prevista na parte final do § 3º do art. 22 da Lei 8.666/93.
Informações: (65) 3313-0805 ou na Superintendência de Aquisições e Contratos/SECID no endereço supra.

Cuiabá-MT, 14 de setembro de 2015.

LUCIANA CARLA PIRANI NASCIMENTO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 082/215/SECID

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 050afa5e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:55:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial